0 1 '? 6 1 3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„,./3 (@ :хс/З 336? 77
г. Брянск

Об утверждении упдвв Муниципального
автономного учрекдепин физической
культуры и спорта «Брянский
городской спортивный комбинат
«Снпртвк» (в новой редакции)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации»
Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329›‹1>3 «о
физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом города
Брянска, постановлением Брянской городской администрации от
26.11.2010 № 3152-п «Об утверждении Порядка создания, репрганизвнии.
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый устав Муниципального автономного
учреждения физической культуры и спорта «Брянский городской
спортивный комбинат «Спартак» (в новой редакции).

2. Уполномочить директора Гончарова Игоря Николаевича
выступить заявителем н Межрайонной инепекнии Федеральной налоговой
службы № 10 по Брянской области при государственной регистрации

2

устава Муниципальном автономного учреждения физической культуры и
спорте «Брянский городской спортивный комбинат «Спартак» (в новой
редЗКЦии).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. ‘

и ‚Главы :пмиийарпции ‘ А Макаров